“Blerje tubo plastike te brinjezuara”. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.app.gov.al/

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): “Tuba kanalizimesh” 

44163130‐0. 

6. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 4 969 800 (kater milion e nenteqind e 

gjashtedhjete e nente mije e teteqind) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezete e 

kater) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  07/03/2022 (d/m/v) Ora: